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ke på en allt kraftigare förskjutning av kreditgivningen mot en fördelning, 
som innebär att kommunerna och bostadsbyggandet erhåller en växande 
andel av den totala kreditvolymen.

Av allt att döma skulle ett leasingförfarande — med eller utan kommu
nalt engagemang — för många kommuner kunna vara kommunalekono- 
miskt betydelsefullt. Samtidigt har man anledning utgå ifrån att en sådan 
verksamhet kan vara ägnad att främja en aktiv lokaliseringspolitik — sär
skilt av mindre och medelstora företag — till mindre tätorter och även till 
glesbygdsområden i vårt land.

Det torde vara av intresse för det allmänna att statsmakterna närmare 
låter utreda dels de rent finansiella funktionerna och dels de organisato
riska och företagsmässiga formerna för en utvidgad leasingverksamhet. 
Därvid bör möjligheterna för staten övervägas att medverka exempelvis 
med lånegarantier och/eller inrättande av särskild lånefond för enskilda, 
föreningsföretag ävensom bolag, som kan komma att driva sådan rörelse. 
Förutsättningarna för att koppla in redan existerande företagarföreningar 
i en leasingverksamhet av här angivet slag synes också böra undersökas. 
Likaså bör utrönas intresse och villighet hos kreditmarknadens olika cen
trala organ såväl som banker och kreditkassor i vad det gäller att medverka 
— på det ena eller det andra sättet — som kreditgivare och/eller låneför- 
medlare.

Med stöd av det anförda får jag hemställa,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte begära 

en skyndsam och allsidig utredning av förutsättningarna 
för och möjligheterna att finansiellt och organisatoriskt 
introducera verksamhet avseende uthyrning (utarrende- 
ring) av maskiner och redskap till företag i enlighet med 
motionens syfte samt att för riksdagen framlägges de för
slag vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 27 januari 19<35

Ferdinand Nilsson 
i Kungsängen

Nr 585

Av fru Olsson, om ett miljöpolitiskt handlingsprogram.

(Lika lydande med motion nr 701 i Andra kammaren)

Stockholm den 27 januari 1965

Elvy Olsson


